


Edição 170 | Ano 2021
15 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONVITE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE 009/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZD67QDPH-PCSG3TG2-WGPSEEUD-DYEKZ4JE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 207/2021 

CONVITE Nº 009/2021 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de Empresa 

para realização de processo de contratação de empresa especializada no fornecimento de 

refeições prontas, tipo marmitex, prato feito (PF), e lanches, em atendimento as demandas 

da Prefeitura Municipal de Angical e Secretarias Vinculadas, conforme quantidades e 

demais especificações contidas no Termo de Referência e Edital, mediante Processo de 

Licitação na modalidade CONVITE N° 009/2021, ADJUDICO o objeto licitado à Empresa: 
MARIA SANTANA NASCIMENTO DA MATA - ME, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ nº 41.158.365/0001-26, ganhou o Lote 01, perfazendo o total de 

R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais), a empresa LETICIA TRINDADE DE BRITO 
07885936503 - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 

42.458.393/0001-21, ganhou o lote 02, perfazendo o total de R$ R$ 46.000,00 (quarenta e 
seis mil reais) e a empresa BF DO NASCIMENTO - ME, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 41.285.251/0001-47, ganhou o lote 03, perfazendo o total 

de R$ 40.220,00 (quarenta mil duzentos e vinte reais) cuja forma e prazo estão descritos 

no Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. Angical/BA, 11 de outubro de 

2021. LINDBERG DE OLIVEIRA – PREGOEIRO. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Edição 170 | Ano 2021
15 de outubro de 2021

Página 3

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃOCONVITE 009/2021

Certificação Digital: ZD67QDPH-PCSG3TG2-WGPSEEUD-DYEKZ4JE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 207/2021 
CONVITE Nº 009/2021 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar 

o processo licitatório na modalidade CONVITE Nº 009/2021 referente à Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de refeições prontas, tipo marmitex, prato feito 

(PF), e lanches, em atendimento as demandas da Prefeitura Municipal de Angical e 

Secretarias Vinculadas. MODALIDADE: CONVITE. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada no fornecimento de refeições prontas, tipo marmitex, prato feito (PF), e 

lanches, em atendimento as demandas da Prefeitura Municipal de Angical e Secretarias 

Vinculadas. LICITANTES: MARIA SANTANA NASCIMENTO DA MATA - ME, 

inscrita no CNPJ nº 41.158.365/0001-26. LETICIA TRINDADE DE BRITO 07885936503 

– ME, inscrita no CNPJ sob o nº 42.458.393/0001-21. BF DO NASCIMENTO – ME, 

inscrita no CNPJ sob o nº 41.285.251/0001-47. LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 
01: MARIA SANTANA NASCIMENTO DA MATA - ME, inscrita no CNPJ nº 

41.158.365/0001-26. VALOR TOTAL R$: 46.000,00 (quarenta e sei mil reais). 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 02: LETICIA TRINDADE DE BRITO 
07885936503 - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 42.458.393/0001-21. VALOR TOTAL R$: 
46.000,00 (quarenta e sei mil reais). LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 03: BF DO 
NASCIMENTO - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 

41.285.251/0001-47. VALOR TOTAL R$: R$ 40.220,00 (quarenta mil duzentos e vinte 
reais). HOMOLOGO. Publique-se. Angical/BA, 11 de outubro de 2021. EMERSON 

MARIANI DIAS - PREFEITO MUNICIPAL. 

Edição 170 | Ano 2021
15 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: ZD67QDPH-PCSG3TG2-WGPSEEUD-DYEKZ4JE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 
 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 207/2021, CONVITE n° 009/2021                                                                                               

CONTRATO Nº: 111/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADA: MARIA SANTANA NASCIMENTO DA MATA, inscrito (a) no CNPJ/MF nº 

41.158.365/0001-26.    

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições prontas, tipo marmitex, prato feito 

(PF) e lanches, em atendimento as demandas da Prefeitura Municipal de Angical e Secretarias Vinculadas, 

conforme quantitativos e especificações indicados no Termo de Referência. 

VALOR: R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais) 
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31de dezembro de 2021.  Angical, 11 de Outubro de 2021. Emerson 

Mariani Dias. Prefeito  Municipal de Angical. 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 207/2021, CONVITE n° 009/2021                                                                                               

CONTRATO Nº: 112/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADA: LETÍCIA TRINDADE DE BRITO, inscrito (a) no CNPJ/MF nº 42.458.393/0001-21.    

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições prontas, tipo marmitex, prato feito 

(PF) e lanches, em atendimento as demandas da Prefeitura Municipal de Angical e Secretarias Vinculadas, 

conforme quantitativos e especificações indicados no Termo de Referência. 

VALOR: R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais) 
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31de dezembro de 2021.  Angical, 11 de Outubro de 2021. Emerson 

Mariani Dias. Prefeito Municipal de Angical. 

 
 

 

 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 207/2021, CONVITE n° 009/2021                                                                                               

CONTRATO Nº: 113/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADA: BF DO NASCIMENTO, inscrito (a) no CNPJ/MF nº 41.285.251/0001-47. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições prontas, tipo marmitex, prato feito 

(PF) e lanches, em atendimento as demandas da Prefeitura Municipal de Angical e Secretarias Vinculadas, 

conforme quantitativos e especificações indicados no Termo de Referência. 

VALOR: 40.220,00 (quarenta mil e duzentos e vinte reais)  

VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31de dezembro de 2021.  Angical, 11 de Outubro de 2021. Emerson 

Mariani Dias. Prefeito Municipal de Angical. 

 
 

 
 

 

 

Edição 170 | Ano 2021
15 de outubro de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ZD67QDPH-PCSG3TG2-WGPSEEUD-DYEKZ4JE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	CONVITE
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE 009/2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2021-10-15T16:26:57-0300




